
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 16 de fevereiro de 2021     
 

ANO I – Edição 233                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 16/02/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
 

 

 

SUMÁRIO:  

• Licitação............................2 

• Atos de Pessoal..................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Anhumas, 

veiculado exclusivamente na forma 

eletrônica, é uma publicação das entidades da 

Administração Direta e Indireta deste 

Município, sendo referidas entidades 

inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado. 

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Anhumas poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônico: www.anhumas.sp.gov.br, para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

acesse:http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas

/diario.php e realize a busca através dos filtros 

de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
  

Prefeitura Municipal de Anhumas – SP 

CNPJ: 44.853.3331/0001-40 

Rua Domingo Ferreira de Medeiros, 496 

Centro  

Fone: 18 3286-1140 
 

 

 

http://www.anhumas.sp.gov.br/
http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas/diario.php
http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas/diario.php


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 16 de fevereiro de 2021     
 

ANO I – Edição 233                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 16/02/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 2
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Processo nº. 011/2021 -. 

Dispensa nº. 03/2021 -. 

 

RATIFICO, nos termos do artigo 26 da Lei 

Federal nº. 8.666/93, declarando DISPENSÁVEL 

a licitação, com fulcro no artigo 24, inciso II do 

diploma legal invocado, à proponente RAFAEL & 

IBABA LTDA ME, pessoa jurídica de direito 

privado inscrita no CNPJ sob nº 61.890.604/0001-

45, situada na Rua Ipiranga, nº 416, Vila Formosa, 

na cidade de Presidente Prudente – SP, para a 

aquisição de peças e contratação de serviços 

visando a manutenção corretiva da Bomba Injetora 

da Motoniveladora FG 140, alocada no 

Departamento de Serviços de Estradas e Rodagens 

Municipal – SERM, tendo como pagamento o 

montante total R$ 7.934,00 (sete mil e novecentos e 

trinta e quatro reais), mediante o fornecimento do 

Lote 01 - Peças da bomba injetora pelo valor de R$ 

6.834,00 (seis mil oitocentos e trinta e quatro reais) 

e a prestação dos serviços especializados em 

remover, revisar e instala a bomba injetora e bicos 

injetores constante do Lote 02 – Serviços da Bomba 

e Bico Injetores  pelo valor total de R$ 1.100,00 

(um mil cem reais), incluindo todos os encargos 

tributários e despesas. 

 

Cumpra-se. Formalize-se o contrato e publique-se. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

DECLARAÇÃO. 

  

1- IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE 

Unidade: EMEI Professor José Ede Duela 

Fone: Rua Vicente Lopes Ramon, nº 1125. 

Bairro: Centro 

Cidade: Anhumas/SP. 

 

2- IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR 

Nome: Melissa Gomes Pires 

Cargo/Emprego/Função: Professor PEB II 

Regime Jurídico: Estatutário. 

Escolaridade exigida para exercer o 

cargo/Emprego/Função: Licenciatura em 

Educação Física 

 

3- HORARIO DE TRABALHO 

 
DIA DA SEMANA CARGA HORÁRIA COM 

ALUNO 

SEGUNDA FEIRA Das 07:00 às 

10:40 horas 

Das   ---    às ---      

horas 

TERÇA FEIRA Das 07:00 às 

10:40 horas 

Das   ---    às ---      

horas 

QUARTA FEIRA  Das 07:00 às 

10:40 horas 

Das   ---    às ---      

horas 

QUINTA FEIRA  Das   ---    às ---      

horas 

Das   ---    às ---      

horas 

SEXTA FEIRA  Das 07:50 às 

11:30 horas 

Das   ---    às ---      

horas 

SABADO  Das   ---    às ---      

horas 

Das   ---    às ---      

horas 

DOMINGO Das   ---    às ---      

horas 

Das   ---    às ---      

horas 

 

TOTAL DA CARGA HORÁRIA 

SEMANAL: 18 HORAS SEMANAIS. Com 

HTPC as quartas-feiras das 17h00 às 18h40min. 

Declaro, sob pena de responsabilidade, que as 

informações constantes desta declaração 

representam a verdade. 

 

Anhumas – SP, 10 de fevereiro de 2021. 

 

 

Julia Cristina Palazzi Gil 

Diretor (a) de Escola 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 160/2021 

 

“Designa servidor em remanejamento, para 

exercer suas atividades de Auxiliar de Serviços 

Gerais, junto a Escola Estadual ‘Coronel 

Francisco Whitacker’, e da outras 

providencias”. 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 16 de fevereiro de 2021     
 

ANO I – Edição 233                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 16/02/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 3
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar 

os serviços da administração pública, para 

melhor atendê-los e com maior eficiência; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º: Designar, em remanejamento, a 

servidora municipal, Sra. Maria de Lourdes 

Ferrari, RG: 26.883.162-2, Auxiliar de 

Serviços Gerais, atualmente lotada no Setor 

Municipal de Esportes, a partir de 16 de 

fevereiro de 2021, passar a exercer suas 

funções, junto a Escola Estadual “Coronel 

Francisco Whitacker”, onde cumprirá 

regularmente sua jornada de trabalho, 

obedecendo à escala de horário e chefia da do 

referido setor. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 161/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Roseane Cardoso Leme, RG: 

33.208.881-9, Agente Comunitário de Saúde, 

referente ao período aquisitivo de 2019/2020, 

com gozo no período de 17 de fevereiro a 18 de 

março de 2021, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 162/2021  

“Concede afastamento a servidor, em face da 

pandemia do novo coronavirus – covid 19” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO O Decreto nº 2705/2020, 

que regulamenta o afastamento de servidores, 

pertencentes ao grupo de risco e considerando o 

requerimento de Vossa Senhoria de afastar-se 

do trabalho e o processo administrativo levado a 

efeito; 

  

RESOLVE:  

 

Art. 1.º: Conceder afastamento do trabalho ao 

servidor, a servidora, Debora Cristina da 

Silva, RG: 47.710.297-9, Cozinheiro, nos 

termos do Decreto acima mencionado, a partir 

de 22 de fevereiro de 2021 e até a edição de 

novas disposições legais atinentes à pandemia 

em apreço. 

  

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 16 de fevereiro de 2021     
 

ANO I – Edição 233                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 16/02/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 4
 

  

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 163/2021 

 

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Simione Francisca da Silva, RG: 

32.879.809-5, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 01 de março a 30 de 

março de 2021, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 164/2021 

 

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Adriana Seregheti, RG: 30.398.677-

3, Auxiliar de Secretaria, referente ao período 

aquisitivo de 2019/2020, com gozo no período 

de 01 de março a 30 de março de 2021, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 164/2021 

 

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Adriana Seregheti, RG: 30.398.677-

3, Auxiliar de Secretaria, referente ao período 

aquisitivo de 2019/2020, com gozo no período 

de 01 de março a 30 de março de 2021, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 16 de fevereiro de 2021     
 

ANO I – Edição 233                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 16/02/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 5
 

 

 

PORTARIA N.º 164/2021 

 

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Adriana Seregheti, RG: 30.398.677-

3, Auxiliar de Secretaria, referente ao período 

aquisitivo de 2019/2020, com gozo no período 

de 01 de março a 30 de março de 2021, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

 

PORTARIA N.º 167/2021 

 

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Soraya Gardin Aran Jose, RG: 

16.356.540-5, Fisioterapeuta, referente ao 

período aquisitivo de 2020/2021, com gozo no 

período de 02 a 31 de março de 2021, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 168/2021 

 

“Designa servidor em remanejamento, para 

exercer suas atividades de Motorista, junto ao 

Serviço de Estradas e Rodagem Municipal 

(SERM), e da outras providencias”. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar 

os serviços da administração pública, para 

melhor atendê-los e com maior eficiência; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º: Designar, em remanejamento, o 

servidor municipal, Sr. Jose Alves Barbosa, 

RG: 26.883.162-2, Motorista, atualmente lotada 

no Setor Municipal de Saúde, a partir de 15 de 

fevereiro de 2021, passar a exercer suas 

funções, junto a Serviço de Estradas e Rodagem 

Municipal (SERM), onde cumprirá 

regularmente sua jornada de trabalho, 

obedecendo à escala de horário e chefia da do 

referido setor. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 16 de fevereiro de 2021     
 

ANO I – Edição 233                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 16/02/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 6
 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 169/2021 

 

“Designa servidor em remanejamento, para 

exercer suas atividades de Motorista, junto ao 

Serviço de Estradas e Rodagem Municipal 

(SERM), e da outras providencias”. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar 

os serviços da administração pública, para 

melhor atendê-los e com maior eficiência; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º: Designar, em remanejamento, o 

servidor municipal, Sr. Manoel de Lima 

Mingroni, RG: 9.809.150-5, Motorista, 

atualmente lotada no Setor Municipal de Saúde, 

a partir de 01 de março de 2021, passar a 

exercer suas funções, junto a Serviço de 

Estradas e Rodagem Municipal (SERM), onde 

cumprirá regularmente sua jornada de trabalho, 

obedecendo à escala de horário e chefia da do 

referido setor. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

 

PORTARIA N.º 170/2021 

 

“Exonera servidor a pedido, e da outras 

providencias.” 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração, da 

função de Professor de Exoneração, da 

servidora Sra. Michella Cristiane Paiva 

Segatelli em 12 de março de 2021. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Exonerar, do cargo de Professor de 

Educação Básica I, a Sra. Michella Cristiane 

Paiva Segatelli, RG: 40.653.967-4, a partir de 

15 de Fevereiro de 2021. 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 173/2021 

  

“Concede afastamento a servidor, em face da 

pandemia do novo coronavirus – covid 19” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO O Decreto nº 2705/2020, 

que regulamenta o afastamento de servidores, 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 16 de fevereiro de 2021     
 

ANO I – Edição 233                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 16/02/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 7
 

pertencentes ao grupo de risco e considerando o 

requerimento de Vossa Senhoria de afastar-se 

do trabalho e o processo administrativo levado a 

efeito; 

  

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder afastamento do trabalho ao 

servidor, Sr. Antonio Valdeci Sobral, 

RG:15.556.732, Operador de Máquinas, nos 

termos do Decreto acima mencionado, a partir 

de 15 de fevereiro de 2021 e até a edição de 

novas disposições legais atinentes à pandemia 

em apreço. 

  

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

  

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 174/2021 

 

“Designa servidor em remanejamento, para 

exercer suas atividades de Auxiliar de Serviços 

Gerais, junto a Educação Municipal, e da 

outras providencias”. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar 

os serviços da administração pública, para 

melhor atendê-los e com maior eficiência; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º: Designar, em remanejamento, a 

servidora municipal, Sra. Cleusa Andrade, RG: 

6.069.365, Auxiliar de Serviços Gerais, 

atualmente lotada na Assistencia Social, a partir 

de 16 de fevereiro de 2021, passar a exercer 

suas funções, junto a ao Setor de Educação 

Municipal, na Creche “Clotildes Lopes 

Trevisan”, onde cumprirá regularmente sua 

jornada de trabalho, obedecendo à escala de 

horário e chefia da do referido setor. 

 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO 01/2019 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, 

para comparecer na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) 

classificado (s) no Processo Seletivo n°. 

01/2019, para contratação temporária, a seguir 

especificado: 

 

 

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA I 

 
Candidato: Classificação 

- Bianca Aranha Buscate 44º lugar 

- Camila Aparecida Macedo de Souza 41º lugar 

- Eva Maria Barboza da Silva 42º lugar 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 16 de fevereiro de 2021     
 

ANO I – Edição 233                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 16/02/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 8
 

 

O (s) Candidato (s) deverá (ao) participar da 

atribuição de classes/aula, que ocorrerá no dia 

17 de Fevereiro de 2021 às 09:00 horas, no 

Departamento Municipal  Educação de 

Anhumas, localizado à Rua João Lucas Marioto, 

nº 688, Centro, nesta cidade de Anhumas, 

respeitando-se rigorosamente a ordem de 

classificação, acima, para preenchimento de 

duas (02)  vagas para classe/aula, com jornada 

de 33 horas semanais, de 2ª a 6ª feira, no 

período da tarde, e comparecer, 

impreterivelmente, até o dia 22 de fevereiro de 

2021, na Secretaria da Prefeitura Municipal 

de Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de 

Medeiros, n°. 496, para providenciar a 

documentação necessária, fazer exame médico e 

estar apto (a) a admissão após a apresentação 

dos exames. O não comparecimento no prazo 

mencionado neste Edital será considerado como 

desistência do candidato.  

 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

DPARTAMENTO DE SAÚDE 

 

PROJETO: ACADEMIADE SAUDE 

 

CONVOCAÇÃO DE EDUCADOR FÍSICO 

 

 

O DEPARTAMENTO DE SAUDE, pelo 

projeto ACADEMIA DE SAÚDE, em 

reposição da função de Educador Físico, 

CONVOCA, o (s) candidato (s) abaixo 

classificado (s) no Processo Seletivo n°. 

01/2019, para admissão temporária, a seguir 

especificado: 

 

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA II – EDUCAÇÃO FISICA 

 

 

O (s) Candidato (s) deverá (ão) comparecer, 

impreterivelmente, até o dia 22 de fevereiro de 

2021, na Secretaria da Prefeitura Municipal de 

Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de 

Medeiros, n°. 496, para manifestar seu interesse 

na vaga, e providenciar a documentação 

necessária, fazer exame médico e apto (a) a 

admissão após a apresentação dos exames 

médicos. O não comparecimento no prazo 

mencionado neste Edital será considerado como 

desistência do candidato. 

 

 

Anhumas, 26 de Janeiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Candidato: Classificação Carga 

horaria  
- Ingryd Luana 

Santos Jaques Silva 

06º lugar 40 horas 


